MARLENE-CUP

2018-2019

MARLENE CUP 7a prova

SLALOM

OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS TSCHAGER R. ITA STRECKENNAME
SCHIEDRICHTER TROPPER N. AUT START
ZIEL
RENNLEITER SCHOELZHORN H.P ITA HOEHENDIFFERENZ
STRECKENLAENGE
FIS HOMOLOG. N°
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER POLIG A ITA CONTINI
VORLAUFER - A - KALELA A. FIN - A - KALELA
- B - PUTZER A. ITA - B - PUTZER
ANZAHL DER TORE 49 48 50 48
STARTZEIT 9.00 11.45

WETTER: Heiter
ANGEWANDTER PUNKTEZ.

SCHNEE:Konpakt
38.34 ELEKTRONISCHE UNTERSCH

TEMPERATUR S:

BLASEGG

1560 m
1400
160

333

10646/10/12
10646/10/12

V. ITA
A. FIN
A ITA

-3°C Z: -3°C

RANG STA
NR
1 6
2 5
3 3
4 7
5 13
6 1
7 9
8 16
9 29
10 15
11 18
12 2
13 36
14 30
15 21
16 35
17 32
18 34
19 22
20 40
21 25
2 20
23 19
24 38
25 37
26 45
27 48
28 52
29 51

CODE
NR

6295097
6295595
405175
405166
56546
6295489
56568
6295556
56577
6295605
6295827
6295657
6295792
225737
6295599
6295646
56608
6295879
56615
6295592
6295615
6295335
6295867
56617
185483
6295877
6295939
6295876
6295707

TEILNEHMER

NAME + VORNAME

PAISSAN Jennifer 1999
PELLIZZARI Jamie-Lee 2001
BLOK Noa 2000
HAAS VAN DER Roxy 1999
FUCHS Lisa - Marie 2001
BACHMANN Nina 2001
HEIN Diana 2000
GASSLITTER Patrizia 2001
WIESMUELLER Nina 2002
LANTIERI DE PARATICO Isabe 2001
RIER Lea 2002
FELICETTI Giorgia 2001
RIENZNER Lisa 2002
JACKSON Lois 2001
LEITNER Carmen 2001
BONAZZI Chiara 2001
KEGELE Nina 2002
INSAM Denise 2002
GRUENER Teresa 2002
ZINGERLE Lena 2001
PRANTL Nadine 2001
HOFER Gaby 2000
SCHRANZHOFER Emily 2002
JANOVSKY Katrin 2002
KALELA Ella 2001
RAVAGNI Cinzia 2002
RENZINI Lucia 2002
GIRARDELLI Alessandra 2002
DE VITTORIO Martina 2001

09-02-2019 / Racines/Ratschings (ITA)

NAT

ZEIT

1.LAUF
DAMEN
SKI TEAM ALT ) 53.33
S.C. GARDENA ) 54.01
54.32
54.40
56.06
ATZV TRAININ ) 54.60
54.94
SEISER ALM S ) 55.89
55.42
S.C. SKI TEA ) 56.12
SEISER ALM S ) 57.00
VAL DI FIEMM ) 55.92
RENNGEMEINSC ) 56.86
56.18
RENNGEMEINSC ) 55.54
S.C. GARDENA ) 57.79
57.28
SEISER ALM S ) 57.84
58.02
ASV. TZ JO ) 58.38
AMATEURSPORT ) 58.20
S.C. GARDENA ) 56.39
AMATEURSPORT ) 57.89
1'00.51
1'00.79
S.C. CITTA' ) 1'01.29
AMATEURSPORT ) 1'01.38
S.C. CITTA' ) 1'01.69
S.C. CITTA' ) 1'05.30

ZEIT END
2.LAUF ZEIT
54.73 1'48.06
55.44 1'49.45
55.61 1'49.93
55.61 1'50.01
54.24 1'50.30
56.04 1'560.64
56.22 1'561.16
55.48 1'561.37
56.04 1'561.46
55.40 1'51.52
54.85 1'561.85
56.17 1'52.09
55.96 1'562.82
56.82 1'53.00
57.71 1'563.25
55.58 1'563.37
56.35 1'563.63
56.40 1'564.24
56.29 1'54.31
56.40 1'564.78
56.75 1'54.95
58.60 1'564.99
57.80 1'565.69
57.25 1'57.76
57.47 1'568.26
57.57 1'58.86
1'00.29 2'01.67
1'01.19 2'02.88
1'02.95 2'08.25

ITA6592.1065

F= 730
RENN
PUNKTE

0.00
9.39
12.63
13.17
15.13
17.43
20.94
22.36
22.97
23.37
25.60
27.22
32.16
33.37
35.06
35.87
37.63
41.75
42.22
45.40
46.55
46.82
51.54
65.53
68.91
72.96
91.94
100.12
136.39

PUNKTE

S8/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito WWW.Crono.bolzano.it
Seguiteci anche su Facebook  https.//www.facebook.com/cronobz

Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



RANG STA
NR

28
31
33
44
46
50
57

10
12
14
17
24
26
39
42
43
47
54
56
58

23
55

11
41
49

53

CODE

299861
6295780
6295658
6295796
695131
6295621
6295301
695143

56522
6295143
6295101
6295296
6295179
6295745
56543
56614
6295844
435421
6295675
6295919
6295638

56532
6295968

6295668
6295536
6295590
6295482

6295650

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START

MARINOZZI Lavinia
CLAOTI Marina

DE VITO Nicol
BRAITO Federica
POHARTSEVA Valeriia
KUPPELWIESER Lisa
BIASIOLI  Francesca
STOIKOVA Anna

NICHT IM ZIEL

RAGGL Mira
GUMMERER Lea
DANDER Elisabeth
RUNGGALDIER Tatjana
MATTIOLO Sara
BERNARDI Vicky
REINDL Lena
STEFAN Fabienne
ZORZ| Federica
PIEPRZAK Karolina
MARENDUZZO Denise
PLATTER Mara
POEHL Sophie

DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START

KLINGENSCHMID Melanie
MARSILLI Emma

NICHT IM ZIEL
VIANELLO Camilla
PEDEVILLA Ellen
STEINMAIR Lara
MALL Franziska

DISQUALIFIZIERT

NOCKER Nadine
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1.

1.

1.

2.

LAUF

1998
2002
2001
2002
2000
2001
2000
2002

LAUF

2000
1999
1999
2000
1999
2002
2001
2002
2002
2000
2001
2002
2001

LAUF

LAUF

2000
2002

LAUF
2001
2001
2001
2001

LAUF

2001

SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS
VAL DI FIEMM
SKI TEAM ALT

SPORTCLUB ME
SKI TEAM ALT

ASV. T.Z
S.C. GARDENA
S.C. GARDENA
S.C. CITTA'
AMATEUR SKiI

VAL DI FIEMM
S.C. CITTA'

AMATEURSPORT
AMATEURSPORT

SKI TEAM ALT

S.C. CITTA'
AMATEUR SKiI
AMATEURSPORT
AMATEURSKICL

CENTRO AGONI

—_—— — —

—_——— — —

—_—— — —

ZEIT
1.LAUF

ZEIT
2.LAUF

TOR Nr

Der Technische
TSCHAGER

50

Delegierte
R.

(ITA)

END
ZEIT

#1065

ITA6592.1065

F= 730
RENN

PUNKTE  PUNKTE

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



MARLENE-CUP

2018-2019

MARLENE CUP 7a prova
SLALOM
OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS TSCHAGER R. ITA STRECKENNAME BLASEGG
SCHIEDRICHTER TROPPER N. AUT START 1560 m
ZIEL 1400 m
RENNLEITER SCHOELZHORN H.P ITA HOEHENDIFFERENZ 160 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 10646/10/12
10646/10/12
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER POLIG A. ITA CONTINI V. ITA
VORLAUFER - A - KALELA A. FIN - A - KALELA A. FIN
- B - PUTZER A. ITA - B - PUTZER A ITA
ANZAHL DER TORE 49 48 50 48
STARTZEIT 9.00 11.45
WETTER: Heiter SCHNEE:Konpakt TEMPERATUR S: -3°C  Z: -3°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 32.36 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
HERREN
1 71 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 51.57 52.00 1'43.57 0.00
2 70 6293909 BATTISTI Alberto 2001 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 51.60 52.29 1'43.89 2.26
3 62 6293232 GATTO Francesco 1999 ITA (AA RENNGEMEINSC ) 52.66 52.95 1'45.61 14.38
4 64 54535 VON DER THANNEN Raphael 1999 AUT 52.30 53.71 1'46.01 17.20
5 69 6292890 OBERHAMMER Matthias 1998 ITA (AA  CENTRO AGONI ) 53.12 53.16 1'46.28 19.10
6 68 6293198 PERATHONER Pauli 1999 ITA (AA S.C. GARDENA ) 52.96 53.33 1'46.29 19.17
7 61 6293294 GASPARINI Michele 1999 ITA (TN SPORTING CLU ) 53.10 53.43 1'46.53 20.86
8 67 6293578 RIZZI Lukas 2000 ITA (AA RENNGEMEINSC ) 53.20 53.40 1'46.60 21.36
9 74 6293282 RONCHI Giorgio 1999 ITA (TN SKI TEAM ALT ) 54.59 52.52 1'47.11 24.95
10 65 202943 SCHMIDT Tobias 1999 GER 53.77 53.76 1'47.53 27.91
11 97 6294219 MALSINER Max 2002 ITA (AA  S.C. GARDENA ) 55.28 52.43 1'47.71 29.18
12 79 6294306 BACHER Jonas 2002 ITA (AA  AMATEURSPORT ) 53.93 53.87 1'47.80 29.81
72 6292771 SCALET Matteo 1998 ITA (TN u.S. PRIMIER ) 53.58 54.22 1'47.80 29.81
14 76 6292868 PFEIFER Manuel 1998 ITA (AA  AMATEURSPORT ) 54.74 53.23 1'47.97 31.01
15 96 6294001 RECCHIA Alex 2001 ITA (TN S.C. CITTA' ) 54.88 53.31 1'48.19 32.56
93 6293899 PUTZER Simon 2001 ITA (AA RENNGEMEINSC ) 54.82 53.37 1'48.19 32.56
17 85 400315 SCHIPPERS Rik 2000 NED 53.51 54.86 1'48.37 33.83
18 80 6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 55.18 53.22 1'48.40 34.04
19 103 6294276 ILLARIUZZI Gian Maria 2002 ITA (CLS S.C. LIVATA ) 54.53 54.12 1'48.65 35.81
20 121 6294152 CINCELLI Fabian 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 55.54 53.12 1'48.66 35.88
21 88 6293505 LEITNER Raphael 2000 ITA (AA  S.C. GARDENA ) 55.16 54.07 1'49.23 39.89
22 75 6293897 SENONER Aaron 2001 ITA (AA  S.C. GARDENA ) 55.34 53.94 1'49.28 40.25
23 99 6294218 COMPLOJ Matthias 2002 ITA (AA  S.C. GARDENA ) 55.23 54.10 1'49.33 40.60
24 78 6293609 GRAMM Lukas 2000 ITA (AA  SEISER ALM S ) 53.92 55.45 1'49.37 40.88
25 94 6293940 DAZ Martino 2001 ITA (AA  S.C. GARDENA ) 55.24 54.21 1'49.45 41.44
26 106 6293496 ZANCHETTA Tommaso 2000 ITA (TN S.C. CITTA' ) 54.92 54.61 1'49.53 42.01
27 92 6293893 PLANCKER David 2001 ITA (AA  S.C. GARDENA ) 55.29 54.33 1'49.62 42.64
28 98 6293486 BUIO Daniele 2000 ITA (TN S.C. CITTA' ) 55.01 54.95 1'49.96 45.04
29 81 6293837 PLANOETSCHER Gabriel 2001 ITA (AA  SEISER ALM S ) 55.57 54.61 1'560.18 46.59
30 116 54736  KIRCHEBNER Kevin 2002 AUT 56.08 54.71 1'50.79 50.89
31 100 6293833 LANTSCHNER David 2001 ITA (AA  SEISER ALM S ) 55.74 55.21 1'50.95 52.02
32 87 54658  GAGLIANO David 2001 AUT 55.75 55.67 1'561.42 55.33
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ITA1663.1065
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

www.crono.bolzano.it
https.//www.facebook.com/cronobz

Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



RANG

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

STA
NR

105
108
126
119
109
122
114
130

91
137
127
147

90
149
152
118
172
128
155
161
110
142
156
159
164
150
182
183
178
181
171

73

95
115
131
134
151
153
154
169
170
179

63

66

82

84

86

89
101
102
104
107
111
117
123
124
125
129
132
133
138
139
140
144
145

CODE
NR

54744
6294160
6293965
512533
6294136
54728
203059
512394
6293313
6292854
6294204
6292827
6293292
6294210
6294223
6294221
6294216
6293489
6293557
6293762
520194
6293210
6294220
6293972
6294236
203076
6294242
6294422
6293761
6293490
6293879

6293601
6293977
6293508
6294008
6293461
6294002
690758

690782

6293334
6294228
6294245

6293437
6293752
502401

6293395
6293990
6292790
6293781
6293321
180847

6293570
6293890
6293123
6293804
221509

6293482
6293836
6293985
6293564
6294169
6294149
6293196
6293817
6293811

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

SCHIESTL Markus
MERANER Thomas
GIOVANNONE Davide
FEISS Kilian
RASOM Daniele
KLAMMER Fabian
STEINDL Tobias
ALBANI Cyrill
LOCHMANN Simon
SAVEGNAGO Gianmaria
PEINTNER Andrae
TRIBUS Maximilian
MAMBELLI Matteo
PLANCKER Alan
AUER Benjamin
DEMEZ Sebastian
BONATO Rene
ZONER Oscar
LEONARDI Daniel
PANZANINI Daniel
SAMGUL Kaan
FRANCESCHINI Philip
CIARLITTI  lacopo
WEITHALER Serafin
SCHIEDER Raphael
HARTWIG Max
FORRER Christian
AMPFERTHALER Aaron2
DELPERO Alberto
SEGATO Matteo

DA RIN Alessandro

NICHT AM START

KROELL Raphael
SANTACROCE Francesco
FURLAN Lorenzo
PICHLER Christof
CORRADIN Marcello
SARTORI Federico
POHARTSEV Oleksandr
FILIAK Taras

MORBIN Enrico
CACCIATORE Alessio
OCCOFFER Leonardo

NICHT IM ZIEL

COLLINI  Filippo
ISABELLA Luca
PLATTER Jonas
PALMA Marc
MITTERRUTZNER Lukas
KNOLLSEISEN Tobias
RANZI Maximilian
BAGGETTO Gabriel
KALELA Akseli
HALLER Simon
MAYRHOFER Jonas
TALACCI Martin
STANGL Simon
HOLMES Robert
CARBONARI Christian
LARCHER Maximilian
GASPERETTI Mattia
KNEISSL Noah
PLATTNER Manuel
DEBERTOL Jannes
AVESANI Gabriel
PICCOLO Alessio
PATTANARO Ezio
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2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2000
1999
1998
2002
1998
1999
2002
2002
2002
2002
2000
2000
2001
2000
1999
2002
2001
2002
1999
2002
2002
2001
2000
2001

1. LAUF

2000
2001
2000
2001
2000
2001
1998
2002
1999
2002
2002

1. LAUF

2000
2001
2000
2000
2001
1998
2001
1999
1999
2000
2001
1999
2001
2002
2000
2001
2001
2000
2002
2002
1999
2001
2001

NAT

AUT
ITA (AA
ITA (AA
sul

ITA (TN
AUT
GER
sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
TUR

>33
>P>Z>>>>Z>>2>

5
>

ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

3>
>>>>

>33
>Z2>>Z

11

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
UKR
ITA (TN
ITA (TN
ITA (TN

I3333I3 3
ZZ>zZZ2>

36

ITA (FSN
ITA (TN
SWE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FIN
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

EEEEES
Z>>> >

>33
>0>>

EEFERErErE
ZZ>Z>>Z> 2

ASV. FELDT
GR. SCI ALPI

SKI TEAM FAS

SKI CLUB VIG
VAL DI FIEMM
A.S.D. KRONP
S.C. GARDENA
SKI TEAM ALT
S.C. GARDENA
RENNGEMEINSC
S.C. GARDENA
S.C. GARDENA
S.C. CITTA'
GR. SCI ALPI
A.S. MERANO

AS.V.
A.S.D.
A.S.D.
AS.V.

T.Z.
KRONP
S.C.

TZ JO

SKI TEAM ALT
AS.\V. TAIST
A.S. MERANO
S.C. CITTA'

GR. SCI ALPI

AMATEUR SPOR
VAL DI FIEMM

SKI TEAM ALT

AMATEUR SPOR
SKI TEAM ALT

S.C. CITTA'

VAL DI FIEMM
SKI TEAM ALT
SKI TEAM ALT

GRUPPO SCIAT

SKI TEAM FAS
ASV. T.Z

AS.V. FELDT
A.S.D. KRONP
SKI CLUB VIG
U.S. PRIMIER
AS.V. RIFFI

ASV. TZ JO
SKI RACING C

AMATEUR WINT

SKI TEAM ALT
SEISER ALM S
VAL DI FIEMM
AS.V. RIFFI

RITTEN SPORT
SKI TEAM FAS
S.C. GARDENA
SKI TEAM ALT
SKI TEAM ALT

—_— — — — — — — — — — — —

[P

ZEIT
1.LAUF

56.18
55.89
56.65
56.71
56.55
56.58
56.46
57.09
57.18
57.71
57.04
58.02
58.20
58.28
57.91
57.71
58.80
58.82
59.09
58.87
58.68
59.76
1'00.06
1'00.08
59.97
1'00.47
1'01.99
1'00.83
1'01.18
1'00.91
1'04.47

ZEIT
2.LAUF

55.27
55.57
55.25
55.25
56.12
56.14
56.37
56.95
57.40
56.95
57.93
57.00
56.85
57.83
58.57
58.82
57.82
58.87
58.62
59.20
59.57
58.78
59.44
59.46
59.67
59.68
59.54
1'00.77
1'00.45
1'01.76
1'02.40

END
ZEIT

1'51.45
1'561.46
1'51.90
1'561.96
1'562.67
1'562.72
1'562.83
1'54.04
1'564.58
1'54.66
1'564.97
1'55.02
1'565.05
1'56.11
1'56.48
1'566.53
1'56.62
1'567.69
1'57.71
1'58.07
1'58.25
1'58.54
1'569.50
1'569.54
1'569.64
2'00.15
2'01.53
2'01.60
2'01.63
2'02.67
2'06.87

ITA1663.1065

F= 730
RENN
PUNKTE

55.54
55.61
58.71
59.14
64.14
64.49
65.27
73.80
77.60
78.17
80.35
80.70
80.92
88.39
90.99
91.35
91.98
99.52
99.66
102.20
103.47
105.51
112.28
112.56
113.27
116.86
126.59
127.08
127.29
134.62
164.23

PUNKTE
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



RANG STA
NR

148
157
158
160
162
163
165
166
168
174
176
177
180

120
167
173

77

83
112
113
135
136
141
143
146
175

CODE
NR

6294307
6294423
6294275
6294404
221524

6294446
203035

6294281
6294424
6293966
6294285
6294195
6294358

6293518
6294328
6294005

6293576
6294141
6293888
54639
512520
6294134
512474
221512
6294337
6294313

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

KRAUTGASSER Stefan Georg 2002

THOMASER Andre' 2002
MATTIOLI Daniel 2002
PIAZZI Luca 2002
BUTTERWORTH Thomas 2002
TIEZZI Francesco 2002
WALLISER Felix 2000
PERKMANN Dominik 2002
MAZZUCCHELLI Alex 2002
CODALONGA Paul 2001
KAUFMANN Leon 2002
ALBERTI Matteo 2002
AVESANI Tommaso 2002

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

EGGER Dominik 2000
ZUECH Sebastian 2002
VICENZI Simon 2001

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

MADER Robin 2000
PARTH Max 2002
BRERA Roberto 2001
MEIER David 2001
BUCHHOLZ Tim Robin 2002
DELLANTONIO Fabio 2002
BAUMANN Nando 2001
CUNNINGHAM Jack 2002
ROSSI Vittorio 2002
VIVARELLI Tommaso 2002

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
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ITA (CAE
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

>33
>Z>>>>

0
3

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA

10

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
AUT
sul
ITA (TN
sul
GBR
ITA (TN
ITA (CAE

0

AMATEURSPORT
AS.\V. TAIST
VAL DI FIEMM
ASV. T.Z

TUTTO BIANCO

AMATEURSPORT
AS.\V. TAIST
AS\V. T.Z
AS.D. S.C.
S.C. CITTA'
A.S.D. KRONP
AS.V. VILLN
AMATEUR WINT
S.C. ULTIMO

RENNGEMEINSC
AS\V. TSCHE
A.S.D. KRONP

SKI TEAM FAS

S.C. CITTA'
TUTTO BIANCO

)
)
)

)
)
)

ZEIT
1.LAUF

Der Technische
TSCHAGER

ZEIT
2LAUF
Delegierte
R. (ITA)

F= 730
END RENN

ZEIT PUNKTE  PUNKTE

#1065

ITA1663.1065
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



